Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre 3.000.000.000 TL (Üçmilyar Türk Lirası) 

kayıtlı sermaye tavanına sahip olup her biri 1 TL (Bir Türk lirası) itibari değerde 3.000.000.000 

(Üçmilyar) adet paya bölünmüştür. Şirket’in çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 

827.000.000 TL (Sekizyüzyirmiyedimilyon Türk lirası) olup her biri 1 TL (Bir Türk lirası) itibari 

değerde 827.000.000 (Sekizyüzyirmiyedimilyon) adet paya ayrılmıştır. 

Şirket’in payları A ve B gruplarına ayrılmıştır. Çıkarılmış sermayeyi temsil eden pay grup- 

ları, A grubu nama 186.000.000 adet pay karşılığı 186.000.000 TL’den; B grubu hamiline 

641.000.000 adet pay karşılığı 641.000.000 TL’den oluşmaktadır.